AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: CARTA CONVITE N° 01/2018
TIPO: Menor Preço – Empreitada por Preço Global

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Jaciara-MT, torna público aos interessados que na modalidade do processo administrativo n° 04/2018 da licitação Carta Convite 01/2018, cuja abertura se deu às 14 horas do dia 23 de agosto de 2018, sagrou-se vencedora a empresa J.N. Prado-ME, Inscrita sob CNPJ 21.592.620/0001-37.

Jaciara-MT, 24 de agosto de 2018.

[bookmark: _GoBack]

Menah Remberg G. da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação